(1 de 2)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-067/2024
Processo Seletivo Docente Unificado (PSDU)

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-067/2024,

divulgamos, em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):

Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de

verificar se os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.

Conforme Edital PSDU IN-RE-067/2024, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de

aula teste, com duração entre 10 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o tema

afeto ao componente curricular selecionado.

Código da Vaga Nome

GM - 033.2024.2 Adiliana dos Santos Peres

GM - 033.2024.2 Adriana Santana de Aguiar

GM - 033.2024.2 Alice Salvo Sosnowski

GM - 033.2024.2 Cesar Cavini Almiñana

GM - 033.2024.2 Danilo Senen Cavallieri de Oliveira

GM - 033.2024.2 Dennys Salomão Hid

GM - 033.2024.2 Edson Fávero Júnior

GM - 033.2024.2 Elcio Assis Cardoso Junior

GM - 033.2024.2 Fernanda Mansano

GM - 033.2024.2 Jean Carlos Cavaleiro

GM - 033.2024.2
João Pedro Lacerda Salviano

Piragibe

GM - 033.2024.2 Jorge Tadeu Brettas de Godoy

GM - 033.2024.2 Julianna Barcelos de Carvalho

GM - 033.2024.2 Karina Mello Dias

GM - 033.2024.2 Lidyane Barros

GM - 033.2024.2 Liliane Sartorio

GM - 033.2024.2 Marcela Alessandra de Moraes

GM - 033.2024.2 Regis Pasini

GM - 033.2024.2 Roberto André Polezi

(2 de 2)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Enzo Banti Bissoli

Coordenador de Desenvolvimento Discente e de Carreiras

Profa. Me. Rachel Neves Dias Francisco
Coordenadora de Educação Empreendedora

	Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-067/2024, divulgamos, em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):
	Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de verificar se os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.
	Conforme Edital PSDU IN-RE-067/2024, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de aula teste, com duração entre 10 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o tema afeto ao componente curricular selecionado.
	Atenciosamente,
	Profa. Me. Rachel Neves Dias Francisco
	Coordenadora de Educação Empreendedora